MC DI GUIDA MOTO e
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MYLAPS

6" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Senerchia (AV) - 3° Trofeo La Torre

Camp. Regionale FMI- 2 Prova Senerchia

Esordienti Ama Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.

Seconda Manche 02/06/2015 16:00 . ...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:12:15 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(190) Sanseviero Francesco (11) Troccoli Vincenzo (571) Gambacorta Francesco
1 16:13:59.428 1 16:14:07.663 1 16:14:16.358
2 1:39.268 +5.420 16:15:38.696 2 1:40.321 +5.369 16:15:47.984 2 1:45.476 +5.226 16:16:01.834
3 1:35.100 +1.252 16:17:13.796 3 2:00.299 +25.347 16:17:48.283 3 1:47.008 +6.758 16:17:48.842
4 1:35.857 +2.009 16:18:49.653 4 1:40.819 +5.867 16:19:29.102 4 1:42.669 +2.419 16:19:31.511
5 1:35.824 +1.976 16:20:25.477 5 1:37.922 +2.970 16:21:07.024 5 16:21:11.761
6 16:21:59.325 6 1:37.904 +2.952 16:22:44.928 6 1:41.332 +1.082 16:22:53.093
7 1:34.463 +0.615 16:23:33.788 7 1:41.331 +6.379 16:24:26.259 7 1:41.550 +1.300 16:24:34.643
8 1:34.902 +1.054 16:25:08.690 8 16:26:01.211 8 1:42.382 +2.132 16:26:17.025
9 1:37.427 +3.579 16:26:46.117 9 1:35.305 +0.353 16:27:36.516 9 1:42.142 +1.892 16:27:59.167
(90) Amadei Daniele (72) Cirigliano_Giuseppe (123) Monaco Toni
1 16:13:57.673 1 16:13:55.303 1 16:14:14.329
2 1:41.547 +6.925 16:15:39.220 2 1:39.049 +0.519 16:15:34.352 2 1:46.257 +5.994 16:16:00.586
3 1:36.255 +1.633 16:17:15.475 3 1:58.721 +20.191 16:17:33.073 3 1:46.863 +6.600 16:17:47.449
4 1:34.898 +0.276 16:18:50.373 4 1:39.921 +1.391 16:19:12.994 4 1:45.224 +4.961 16:19:32.673
5 1:35.894 +1.272 16:20:26.267 5 1:43.193 +4.663 16:20:56.187 5 1:42.171 +1.908 16:21:14.844
6 1:35.612 +0.990 16:22:01.879 6 1:43.104 +4.574 16:22:39.291 6 1:42.876 +2.613 16:22:57.720
7 16:23:36.501 7 16:24:17.821 7 1:41.029 +0.766  16:24:38.749
8 1:35.243 +0.621 16:25:11.744 8 1:39.654 +1.124 16:25:57.475 8 1:41.377 +1.114 16:26:20.126
9 1:38.929 +4.307 16:26:50.673 9 1:45.730 +7.200 16:27:43.205 9 16:28:00.389
(98) Pagnotta Emilio (787) Corsano Miguel (741) Licciardi Mario
1 16:13:59.037 1 16:14:11.673 1 16:14:05.679
2 1:40.825 +2.788 16:15:39.862 2 1:42.756 +1.921 16:15:54.429 2 1:43.148 +2.942 16:15:48.827
3 1:38.797 +0.760 16:17:18.659 3 1:43.160 +2.325 16:17:37.589 3 1:58.225 +18.019 16:17:47.052
4 1:39.043 +1.006 16:18:57.702 4 1:41.609 +0.774 16:19:19.198 4 1:43.757 +3.551 16:19:30.809
5 1:41.621 +3.584 16:20:39.323 5 1:42.287 +1.452 16:21:01.485 5 1:43.164 +2.958 16:21:13.973
6 1:40.300 +2.263 16:22:19.623 6 1:41.167 +0.332 16:22:42.652 6 1:44.646 +4.440 16:22:58.619
7 1:39.269 +1.232 16:23:58.892 7 1:44.830 +3.995 16:24:27.482 7 1:40.923 +0.717 16:24:39.542
8 16:25:36.929 8 1:41.003 +0.168 16:26:08.485 8 1:41.265 +1.059 16:26:20.807
9 1:40.404 +2.367 16:27:17.333 9 16:27:49.320 9 16:28:01.013
(558) Vitolo Francesco (199) Russomando Felice (84) Caprioli Michele
1 16:14:05.038 1 16:14:04.553 1 16:14:09.577
2 1:38.757 +0.035 16:15:43.795 2 1:42.685 +1.992 16:15:47.238 2 1:44.433 +1.623 16:15:54.010
3 1:39.696 +0.974 16:17:23.491 3 1:43.439 +2.746 16:17:30.677 3 1:46.637 +3.827 16:17:40.647
4 1:39.388 +0.666 16:19:02.879 4 1:41.728 +1.035 16:19:12.405 4 16:19:23.457
5 1:39.179 +0.457 16:20:42.058 5 1:44.472 +3.779 16:20:56.877 5 1:43.252 +0.442 16:21:06.709
6 16:22:20.780 6 1:43.261 +2.568 16:22:40.138 6 1:44.708 +1.898 16:22:51.417
7 1:39.256 +0.534 16:24:00.036 7 1:46.580 +5.887 16:24:26.718 7 1:45.198 +2.388 16:24:36.615
8 1:38.748 +0.026 16:25:38.784 8 1:43.145 +2.452 16:26:09.863 8 1:44.921 +2.111 16:26:21.536
9 1:40.403 +1.681  16:27:19.187 9 16:27:50.556 9 1:46.972 +4.162  16:28:08.508
(107) Amabile Tommaso (42) Galluccio Giuseppe (371) Bochicchio Roberto
1 16:14:03.607 1 16:14:10.690 1 16:14:13.842
2 1:39.343 +0.827 16:15:42.950 2 1:41.922 +0.465 16:15:52.612 2 1:46.063 +3.222 16:15:59.905
3 1:41.201 +2.685 16:17:24.151 3 1:43.822 +2.365 16:17:36.434 3 1:45.774 +2.933 16:17:45.679
4 1:40.653 +2.137 16:19:04.804 4 1:41.742 +0.285 16:19:18.176 4 1:44.498 +1.657 16:19:30.177
5 16:20:43.320 5 1:41.722 +0.265 16:20:59.898 5 16:21:13.018
6 1:38.590 40074 16:22:21.910 6 16:22:41.355 6 1:44.145 +1.304  16:22:57.163
7 1:40.382 +1.866 16:24:02.292 7 1:45.348 +3.891 16:24:26.703 7 1:45.323 +2.482 16:24:42.486
8 1:39.114 +0.598 16:25:41.406 8 1:45.040 +3.583 16:26:11.743 8 1:45.116 +2.275 16:26:27.602
9 1:38.922 +0.406 16:27:20.328 9 1:42.411 +0.954 16:27:54.154 9 1:45.220 +2.379 16:28:12.822
(29) Memoli Angelo (21) Dello Russo Simone (369) Consiglieri Francesco
1 16:13:57.080 1 16:14:15.861 1 16:14:07.024
2 1:41.393 +0.454 16:15:38.473 2 1:46.383 +8.361 16:16:02.244 2 1:43.834 +2.099 16:15:50.858
3 1:44.643 +3.704 16:17:23.116 3 1:44.396 +6.374 16:17:46.640 3 1:42.231 +0.496 16:17:33.089
4 1:41.214 +0.275 16:19:04.330 4 1:38.862 +0.840 16:19:25.502 4 1:42.977 +1.242 16:19:16.066
5 1:42.985 +2.046 16:20:47.315 5 1:48.948 +10.926 16:21:14.450 5 2:09.713 +27.978 16:21:25.779
6 16:22:28.254 6 1:39.713 +1.691 16:22:54.163 6 16:23:07.514
7 1:41.912 +0.973 16:24:10.166 7 1:41.507 +3.485 16:24:35.670 7 1:48.878 +7.143 16:24:56.392
8 1:41.127 +0.188  16:25:51.203 8 16:26:13.692 8 1:41.761 +0.026  16:26:38.153
9 1:41.434 +0.495 16:27:32.727 9 1:42.331 +4.309 16:27:56.023 9 1:43.682 +1.947 16:28:21.835
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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MC DI GUIDA MOTO

6" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Senerchia (AV) - 3° Trofeo La Torre

www.ultracross.it
MYLAPS

Camp. Regionale FMI- 2 Prova Senerchia

Esordienti Ama

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:12:15

Circuito La Torre 1,216 Km.
02/06/2015 16:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(777) Sabia Nicola
1 16:14:13.385
2 1:46.110 +3.252 16:15:59.495
3 1:45.689 +2.831 16:17:45.184
4 16:19:28.042
5 1:42.951 +0.093 16:21:10.993
6 1:52.875 +10.017 16:23:03.868
7 1:45.602 +2.744 16:24:49.470
8 1:42.937 +0.079 16:26:32.407
9 1:52.427 +9.569 16:28:24.834
(111) Carlomagno Biagio
1 16:14:15.518
2 1:48.459 +4.617 16:16:03.977
3 1:47.762 +3.920 16:17:51.739
4 1:51.352 +7.510 16:19:43.091
5 1:45.626 +1.784 16:21:28.717
6 16:23:12.559
7 1:46.199 +2.357 16:24:58.758
8 1:44.097 +0.255 16:26:42.855
9 1:44.882 +1.040 16:28:27.737
(139) Caliendo Saverio
1 16:13:54.599
2 1:51.486 +9.498 16:15:46.085
3 1:43.462 +1.474 16:17:29.547
4 16:19:11.535
5 1:43.544 +1.556 16:20:55.079
6 1:43.432 +1.444 16:22:38.511
7 1:47.277 +5.289 16:24:25.788
8 2:12.462 +30.474 16:26:38.250
(168) Fernicola Angelo
1 16:14:14.151
2 1:47.181 +3.550 16:16:01.332
3 1:48.335 +4.704 16:17:49.667
4 1:44.402 +0.771 16:19:34.069
5 1:44.005 +0.374 16:21:18.074
6 1:47.160 +3.529 16:23:05.234
7 1:59.939 +16.308 16:25:05.173
8 16:26:48.804
(7) lannone Ernesto
1 16:14:17.592
2 1:49.177 +2.804 16:16:06.769
3 1:47.188 +0.815 16:17:53.957
4 16:19:40.330
5 1:47.723 +1.350 16:21:28.053
6 1:57.314 +10.941 16:23:25.367
7 1:51.500 +5.127 16:25:16.867
8 1:47.861 +1.488 16:27:04.728
(313) Coppola Antonio
1 16:14:11.262
2 2:00.070 +14.410 16:16:11.332
3 16:17:56.992
4 2:03.432 +17.772 16:20:00.424
5 1:46.921 +1.261 16:21:47.345
6 1:46.660 +1.000 16:23:34.005
7 1:46.648 +0.988 16:25:20.653
8 2:13.422 +27.762 16:27:34.075
(977) Vulpetti Vito
1 16:14:08.914
2 1:43.029 16:15:51.943

Giro lempo del Giro Diff Ora
3 2:01.205 +18.176 16:17:53.148
4 2:58.193 +1:15.164 16:20:51.341
5 1:46.238 +3.209 16:22:37.579
6 2:09.590 +26.561 16:24:47.169
7 1:52.120 +9.091 16:26:39.289
8 1:50.680 +7.651 16:28:29.969
(43) Soriano Roberto
1 16:14:12.619
2 1:43.765 +3.264 16:15:56.384
3 1:43.180 +2.679 16:17:39.564
4 1:41.089 +0.588 16:19:20.653
5 16:21:01.154
6 1:40.894 +0.393 16:22:42.048
7 2:46.712 +1:06.211 16:25:28.760
(258) Cordova Michele
1 16:14:30.998
2 16:16:43.111
3 2:12.825 +0.712 16:18:55.936
4 2:15.746 +3.633 16:21:11.682
5 2:16.380 +4.267 16:23:28.062
6 2:15.625 +3.512 16:25:43.687
7 2:16.892 +4.779 16:28:00.579
(39) Sarno Carmine
1 16:14:18.827
2 16:16:09.044
3 1:50.543 +0.326 16:17:59.587
4 1:56.242 +6.025 16:19:55.829
5 1:55.686 +5.469 16:21:51.515
6 2:26.132 +35.915 16:24:17.647

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Emilio Parretta
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